2022年５月９日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン バ ウ ン ド テ ッ ク

代表者名  代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員

東 間  大

（コード番号：7031 東証グロース）

問合せ先  専 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

金 子  将 之

  （TEL 03-6274-8400）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2021年５月 14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．業績予想の修正について

 （１）2022年３月期通期連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,600

百万円

220

百万円

219

百万円

140

円 銭

163.92

今回修正予想（Ｂ） 2,769 291 288 182 211.53

増減額 （Ｂ－Ａ ） 169 71 69 42

増 減 率 （ ％ ） 6.5 32.4 31.9 30.6

（ご参考）前期実績

（2 0 2 1 年３月期）
2,003 277 268 179 250.28

（注）前期実績につきましては連結決算移行前の個別業績であり、親会社株主に帰属する当期純利益は当期純利益

となります。

 （２）修正の理由

 2022 年３月期の連結業績予想につきましては、当第４四半期においてマルチリンガル CRM 事業のスポット受注

が伸長したこと並びに昨年当社の連結子会社となった株式会社シー・ワイ・サポート及び株式会社 OmniGrid の連

結によって売上高が前回発表予想を上回る見込みとなりました。また、利益の面ではマルチリンガル CRM事業のス

ポット受注増及び株式会社 OmniGrid において当初目論んでいた開発投資・採用に係る費用の一部が翌期以降にず

れ込んだことなどによる結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益については過去最高業績と

なる見通しです。

（注）予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々

な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上